
Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 90201-0000096 Essieu avant

2 90551-0000078 Douille de roue avant (gauche)

3 43309-C013-0100 Bague de distribution ABS avant

4 43305-C013-0200 Frein à disque avant

5 44100-C013-0100 Roue avant

6 90551-0000075 Douille de roue avant (droite)

7 42101-C013-0200 Pneu avant

8 90562-0000011 Douille de roue arrière A

9 90562-0000012 Douille de roue arrière B

10 43309-C013-0200 Bague de distribution ABS arrière

11 43305-C013-0100 Frein à disque arrière

12 42100-C013-0100 Roue arrière

13 42101-C013-0100 Pneu arrière

14 42110-D0U1-0100 Couvercle de valve

15 92029-0000037 Vis à tête cylindrique à six pans creux M8×28

16 94003-0000027 Écrou à bride hexagonale type 2 M12×1,25

17 90310-0000001 Contre-écrou à bride hexagonale entièrement métallique de type 2 M16 × 1,5

18 94204-0000078 Rondelle plate



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 88110-DC1S-0000 Rétroviseur gauche

2 88120-2C1S-0100 Rétroviseur droit

3 53101-C013-0100 Contrepoids du guidon de direction

4 53231-C015-0100 Poignée de guidon gauche

5 53230-C018-0200 Tourner la poignée

6 53100-C013-0300 Guidon de direction

7 53151-2DV2-0000 Bloc presse guidon direction

8 92025-0000069 Vis à tête cylindrique à six pans creux M6×25

9 92015-0000185 Boulon à bride hexagonale M10×1,25×45

10 94005-0000017 Contre-écrou à bride hexagonale entièrement métallique de type 2 M10 × 1,25



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 51300-C013-0100 Colonne de direction

2 45301-C013-0200 Collier de serrage pour tuyau d'huile

3 51100-C013-0100 Amortisseur avant gauche

4 51200-C013-0100 Amortisseur avant droit

5 88131-20V1-0100 Prise

6 51600-2016-0000 Roulement de direction

7 50100-C013-0200 Cadre

8 92015-0000074 Boulon à bride hexagonale M6×12

9 92015-0000185 Boulon à bride hexagonale M10×1,25×45



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 64101-C013-0100501 Carénage

2 64102-C013-0100 Capot

2 64102-C013-0100504 Capuche (noir mat)

2 64102-C013-0100602 Capuche (Gris)

2 64102-C013-0100503 Capuche (noire)

2 64102-C013-0100401 Capuche (bleu)

3 37100-C013-0400 Mètre

4 64105-C013-0100 Couverture de compteur

4 64105-C013-0100 Couvercle de compteur (noir mat)

4 64105-C013-0100602 Couvercle de compteur (gris)

4 64105-C013-0100503 Couvercle de compteur (noir)

4 64105-C013-0100401 Couvercle du compteur (bleu)

5 35500-C012-0200 Commutateur combiné gauche

6 35600-C013-0100 Commutateur combiné droit

7 90601-0000001 Clip autotaraudeur ST4.2

8 92055-0000039 Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.2×13

9 92055-0000054 Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.8×13

10 95012-0000003 Ensemble boulon à tête hexagonale cruciforme, rondelle élastique et rondelle plate 
M5×12



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 83107-C013-0100501 Garniture du mur avant

2 64109-C013-0100504 Paroi avant (noir mat)

2 64109-C013-0100602 Paroi avant (Gris)

2 64109-C013-0100503 Paroi avant (noire)

2 64109-C013-0100401 Paroi avant (bleu)

3 33100-C013-0100 Phare

4 33300-C013-0100 Clignotant

5 50415-C013-0100 Plaque de fixation murale avant

6 60101-C013-0100508 Garde-boue avant (noir mat)

6 60101-C013-0100604 Garde-boue avant (gris)

6 60101-C013-0100507 Garde-boue avant (noir)

6 60101-C013-0100403 Garde-boue avant (bleu)

7 88139-2423-0100 Boucle

8 88139-D214-0100 Boucle en plastique

9 90309-0000007 Pince à écrou

10 90601-0000001 Clip autotaraudeur ST4.2

11 92026-0000010 Vis à tête ronde plate à six pans creux M6×12

12 92018-0000001 Boulon à bride hexagonale à tige fine, petite série M6×12

13 92028-0000012 Vis à tête ronde plate à six pans creux M6×10+Φ10×4

14 92055-0000039 Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.2×13



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 64131-C013-0100 Boîte à outils

2 64126-C013-0100 Pare-brise intérieur

3 64128-C013-0100 Connecteur de pare-brise intérieur

4 64129-C013-0800 Bouchon supérieur gauche

5 64129-C013-1000 Prise supérieure gauche

6 64129-C013-1200 Bouchon central gauche

7 64129-C013-1100 Bouchon inférieur gauche

8 64129-C013-0700 Prise supérieure droite

9 64129-C013-0500 Prise supérieure droite

10 64129-C013-0900 Bouchon central droit

11 64129-C013-0600 Bouchon inférieur droit

12 64138-NT70-0100 Crochet

13 31140-2DT6-0000 Port de chargement

14 35110-C013-0100 Verrouillage de l'alimentation

15 64136-C013-0100 Couverture du numéro

16 92055-0000039 Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.2×13

17 92055-0000054 Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.8×13

18 92015-0000042 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M6×10



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 64371-C013-0100 Ensemble de plaque de couvercle du boîtier de batterie

2 64305-C013-0100 Bouchon de pédale avant

3 64305-C013-0200 Bouchon de pédale arrière

4 83414-C013-0200 Garniture gauche de la pédale

5 83414-C013-0100 Garniture droite de la pédale

6 64323-C013-0100 Boîtier de batterie gauche

7 64324-C013-0100 Boîtier de batterie à droite

8 16200-D189-0100 Batterie au lithium

9 50430-C013-0100 Partie arrière de la bande de fixation de la batterie

10 31510-C013-0100 Batterie au plomb

11 64319-C013-0200 Boîtier de batterie

12 64330-C013-0100 Accessoire en caoutchouc pour boîtier de batterie

13 50249-C013-0200 Siège de montage de la bande de fixation de la batterie

14 94007-0000003 Écrou hexagonal type 1 M6

15 95023-0000004 Ensemble boulon à tête hexagonale et rondelle plate 
M6×12

16 92015-0000074 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M6×12

17 92015-0000030 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M6×30

18 90601-0000001 Clip autotaraudeur ST4.2



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 64308-C013-0100 Cache latéral gauche

64308-C013-0100504 Cache latéral gauche (noir mat)

64308-C013-0100602 Cache latéral gauche (gris)

64308-C013-0100503 Cache latéral gauche (noir)

64308-C013-0100401 Capot latéral gauche (bleu)

2 64309-C013-0100 Cache latéral droit

64309-C013-0100504 Cache latéral droit (noir mat)

64309-C013-0100602 Cache latéral droit (gris)

64309-C013-0100503 Cache latéral droit (noir)

64309-C013-0100401 Capot latéral droit (bleu)

3 52128-C013-0200 Couvercle d'arbre de fourche plat (gauche)

52128-C013-0200504 Couvercle d'arbre de fourche plat (gauche) (noir mat)

52128-C013-0200602 Couvercle d'arbre de fourche plat (gauche) (gris)

52128-C013-0200503 Couvercle d'arbre de fourche plat (gauche) (noir)

52128-C013-0200601 Couvercle d'arbre de fourche plat (gauche) (bleu)

4 52128-C013-0100 Couvercle d'arbre de fourche plat (droite)

52128-C013-0100504 Couvercle d'arbre de fourche plat (droit) (noir mat)

52128-C013-0100602 Couvercle d'arbre de fourche plat (droite) (gris)

52128-C013-0100503 Couvercle d'arbre de fourche plat (droite) (noir)

52128-C013-0100601 Couvercle d'arbre de fourche plat (droite) (bleu)

5 50721-DVF5-0000 Pédale gauche

6 50722-DVF5-0000 Pédale droite

7 50530-C013-0100 Béquille latérale

8 50537-DVF5-0000 Colle pour tampon de béquille latérale

9 90351-0000045 Ressort de béquille latérale

10 35710-D0G6-0100 Interrupteur de mise hors tension

11 90001-0000003 Boulon de béquille latérale M10×1,25×8



12 90601-0000001 Clip autotaraudeur ST4.2

13 92050-0000036 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme M6×16

14 92029-0000011 Vis à tête cylindrique à six pans creux M8×15

15 92055-0000040Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.8×16

16 92015-0000074 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M6×12



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 64314-C013-0100511 Plaque de protection gauche du corps (Mat Black)

64314-C013-0100610 Plaque de protection gauche du corps (Gris)

64314-C013-0100510 Plaque de protection gauche du corps (Noir)

64314-C013-0100406 Plaque de protection gauche du corps (bleu)

2 64315-C013-0100511 Plaque de protection droite du corps (Mat Black)

64315-C013-0100610 Plaque de protection droite du corps (Gris)

64315-C013-0100510 Plaque de protection droite du corps (Noir)

64315-C013-0100406 Plaque de protection droite du corps (bleu)

3 64151-C013-0100 Grille d'aération gauche

4 64151-C013-0200 Grille d'aération droite

5 64336-C013-0100 Capot arrière du capot central

64336-C013-0100504 Capot arrière du capot central (noir mat)

64336-C013-0100602 Capot arrière du capot central (gris)

64336-C013-0100503 Capot arrière du capot central (noir)

64336-C013-0100401 Capot arrière du capot central (bleu)

6 90601-0000001 Clip autotaraudeur ST4.2

7 92055-0000039 Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.2×13

8 92055-0000040 Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.8×16

9 84209-C013-1300 Autocollant modèle

10 84206-20Y1-0000 Autocollant LOGO



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 83418-C013-0200 Garniture gauche du cache central

2 83418-C013-0100 Garniture droite du cache central

3 64333-C013-0100 Cache central

4 64602-C013-0100 Plaque de recouvrement du port de chargement

5 92052-0000001 Vis à tête fraisée cruciforme, grade 8.8, vis en acier inoxydable

6 94007-0000003 Écrou hexagonal type 1 M6

7 64602-20K8-0000 Plaque de recouvrement en acier inoxydable pour le port de chargement

8 32230-C015-0100 Câble de prise de charge

9 64601-C013-0100 Attache du couvercle de chargement

10 90601-0000001 Clip autotaraudeur ST4.2

11 92050-0000012 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme M4×16

12 94003-0000031 Écrou à bride hexagonale type 2 M4

13 92055-0000039 Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.2×13

14 92055-0000040 Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.8×16



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 60108-C013-0100 Aile intérieure avant

2 64349-C013-0100 Support inférieur

3 64137-C013-0100 Couverture de plaque signalétique

4 87608-2652-0100 Plaque signalétique

5 95024-0000003 Rivet aveugle à tête ronde plate de type ouvert

6 69102-C013-0100 Partie avant de l'aile arrière

7 69111-C013-0100 Bande de caoutchouc de garde-boue arrière

8 88139-2423-0100 Boucle

9 69101-C013-0100 Garde-boue arrière

10 33620-D0T3-0000 Catadioptre arrière

11 90601-0000001 Clip autotaraudeur ST4.2

12 92028-0000004 Vis à tête ronde plate à six pans creux M8×22

13 92055-0000039Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.2×13

14 92055-0000054Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.8×13

15 95023-0000004 Ensemble boulon à tête hexagonale et rondelle plate M6×12

16 90563-0000003 Rondelle à bride OD φ18 × ID φ6,3 × 12,5



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 33200-C013-0100 Feu arrière

2 64639-C013-0100 Plaque de fixation d'éclairage de plaque d'immatriculation arrière

3 50426-C013-0200 Support d'éclairage de plaque d'immatriculation

4 69103-C013-0100 Garde-boue intérieur arrière

5 64614-C013-0100 Abat-jour de feu de plaque d'immatriculation arrière

6 33240-N0G5-0100 Éclairage de plaque d'immatriculation arrière

7 64615-C013-0100 Support d'éclairage de plaque d'immatriculation arrière

8 64622-D0E8-0200 Support de plaque d'immatriculation arrière

9 33630-D010-0000 Catadioptre latéral

10 83131-NM6S-0100 Garniture de réflecteur

11 84302-2104-0200 Plaque d'immatriculation arrière

12 90601-0000001 Clip autotaraudeur ST4.2

13 92050-0000016 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme M6×12

14 94003-0000023 Écrou à bride hexagonale type 2 M6

15 92055-0000039Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.2×13

16 92055-0000040Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.8×16

17 92015-0000074 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M6×12



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 77100-C013-0200 Coussin de siège (EV)

2 64604-C013-0100 Siège baquet

3 68303-C013-0100 Accoudoir arrière

4 77104-DVF7-0200 Charnière

5 92029-0000042 Vis à tête cylindrique à six pans creux M8×25

6 94003-0000023 Écrou à bride hexagonale type 2 M6

7 92052-0000001 Vis à tête fraisée cruciforme, grade 8.8, vis en acier inoxydable M6×12

8 92055-0000040 Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - Type C ST4.8×16

9 92015-0000074 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M6×12



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 52300-C013-0100 Amortisseur arrière

2 90203-0000010 Axe de fourche arrière plat

3 10000-C013-0200 Moteur

4 10403-C013-0100 Tuyau respiratoire

5 52129-C013-0100 Cadre de fourche arrière plat

6 97003-0000007 Pince à fil

7 52104-C013-0100 Tube interne

8 52134-C013-0100 Goupille de positionnement

9 52142-C013-0100 Bras droit de fourche arrière plate

10 83643-C013-0100 Garniture de fourche plate

11 94202-0000002 Grande rondelle, catégorie A

12 94003-0000027 Écrou à bride hexagonale type 2 M12×1,25

13 92050-0000023 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme M5×12

14 94005-0000017Contre-écrou à bride hexagonale entièrement métallique de type 2 M10 × 1,25

15 92015-0000056 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M8×35

16 92015-0000187 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M10×1,25×40

17 92015-0000186 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M10×1,25×70



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 64347-C013-0100 Cadre de pédale

2 35140-D0G5-0000 Verrouillage du boîtier de batterie

3 50247-C013-0100 Siège de montage avec verrouillage de la batterie

4 50248-C013-0100 Plaque de montage du verrou de batterie

5 53320-C013-0100 Plaque de verrouillage du boîtier de batterie

6 35110-C013-0100 Verrouillage de l'alimentation

7 53280-2010-0000 Plaque de verrouillage du coussin de siège

8 53270-C013-0100 Câble du coussin de siège

9 53260-C013-0100 Câble du boîtier de batterie

10 35140-D0G5-0000 Interrupteur de verrouillage du boîtier de batterie

11 90601-0000001 Clip autotaraudeur ST4.2

12 92055-0000040 Vis autotaraudeuse à tête cylindrique à empreinte cruciforme - 
Type C ST4.8×16

13 92015-0000074 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M6×12



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 43600-C013-0100 Frein à disque ABS

2 53220-DVF7-0100 Poignée gauche

3 53210-C013-0200 Poignée droite

4 35710-DVF7-0100 Contacteur de feu stop gauche

5 35710-DVF7-0200 Contacteur de feu stop droit

6 50172-C013-0200 Support de bague avant

7 43601-C013-0200 Support de montage ABS (avant)

8 43601-C013-0300 Support de montage ABS (arrière)

9 38210-C013-0200 Capteur de vitesse de roue avant

10 38210-C013-0300 Capteur de vitesse de roue arrière

11 43302-DVF7-0200 Capteur de vitesse de roue arrière

12 43302-DVF7-0100 Plaquette de frein à disque arrière

13 97002-0000026 Serre-câble

14 91250-0000049 Anneau de caoutchouc

15 90563-0000004 Rondelle à bride OD φ18× ID φ8,1×7

16 92015-0000074 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M6×12

17 92015-0000028 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M6×16

18 92015-0000056 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M8×35

19 92015-0000032 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M6×50



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 32110-C013-0100 Câble d'alimentation

2 32120-C013-0200 Câble de signaux

3 32380-C013-0100 Câble CC du chargeur

4 18100-DC1S-0200 Chargeur

5 32360-DC1S-0100 Câble supplémentaire

6 31160-C013-0100 Porte-fusible

7 31161-C013-0100 Support de montage pour fusible

8 31150-C013-0100 Fusible

9 38250-N080-0000 Avertisseur sonore

10 37210-2S1A-0200 Clignotant

11 39121-C013-0100 GPS

12 39182-C012-0100 Alarme

13 31130-2156-0000 Convertisseur/A-E/10A

14 31130-C013-0100 Convertisseur/40V-100V/1A

15 97001-0000014 Attache de câble/Longueur 168×Largeur 6,5×T1,4

16 97001-0000028 Attache-câble/3,6×250

17 31150-C013-0100 Fusible

18 92017-0000016 Boulon à bride hexagonale à tige épaisse, petite série/M6×16

19 92018-0000001 Boulon à bride hexagonale à tige fine, petite série M6×12



Yadea Fierider - Plans détaillés

N° Référence Nom de la pièce

1 X6101-0000121 Ensemble dossier (Gris bijou)

X6101-0000120 Ensemble dossier (noir mat)

X6101-0000119 Ensemble dossier (tungstène noir)

X6101-0000118 Ensemble dossier (Flash violet)

X6101-0000117 Ensemble dossier (gris Andes)

X6101-0000116 Ensemble dossier (bleu gentiane)

2 50291-C013-0100 Plaque de montage du dossier

3 83621-C013-0100 Garniture du dossier

4 68546-C013-0100 Support de dossier

5 88139-2423-0100 Boucle en plastique

6 50500-C013-0100 Tribune principale

7 X6101-0000135 Assemblage de la béquille principale

8 90351-0000045 Ressort de support principal

9 90560-0000004 Bague de béquille principale

10 50502-C013-0200 Plaque de montage gauche de la béquille principale

11 50503-C013-0200 Plaque de montage droite de la béquille principale

12 94003-0000023 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme M6×12

13 92015-0000029 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M6×20

14 92015-0000043 Boulon à bride hexagonale, série élargie, Grade B M10×1,25×25

15 50537-DVF5-0000 Colle tampon

16 92050-0000048 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme/M5×20


